МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2013 г. № 2470

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

в аренду муниципального имущества (кроме земельных

участков)», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 23.05.2012 № 1952

На основании части 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана от

26.10.2010 № 3258 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

(функций) на территории муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 35.2, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального

имущества (кроме земельных участков)», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 23.05.2012 № 1952, изложив абзац второй пункта

2.7 раздела II в следующей редакции:

« - отсутствие полного перечня документов, предусмотренных пунктом

2.6 настоящего Регламента, обязанность по предоставлению которого

возложена на заявителя;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1E8AE522BC755ECCEC702E005D56517ED95572BA21203E427C7B6E621F727862BB48910B9BA798946FB98C1sFD
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EB0ADB3B4FB2CE0A7CAB1854A3689EE3A17FAE74C660B98A0AA5BA79C9sED
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC07D8334DB2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C37DBF8F1FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC07D8334DB2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C27ABE8B1FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC07D8334DB2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C27BB8891FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC02DD3648B2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C27EB88B1FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC02DD3648B2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C27EBC8C1FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D
consultantplus://offline/ref=F116FEEC992C9E1C9DD1F6A344479D5BE4C19D09EC02DD3648B2CE0A7CAB1854A3689EF1A127A276C27EBC8C1FF3EB3CC249F99D08A96AE286C94DCAs7D